
Zdeňka B. (arty) ID 57018 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 5:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující :-)),

 děkuji že jste navštívili mé albíčko a že jste si něco vybrali.
 Věci, které prodávám, jsou většinou po mých dětech.
 Snažím se vždy objektivně popsat stav věci, na případné nedostatky upozorňuji.
 Platba se provádí předem převodem na účet, na dobírku nezasílám.
 Poštovné účtuji doporučeně, dle tarifů České pošty. Na Vaše přání a riziko můžu poslat i obyčejně. Prosím také než uděláte
rezervaci, abyste si dobře rozmysleli, zda věc opravdu chcete. Budu také ráda když dáte vědět že balíček k vám dorazil.
 S maminkami které jsou z Prahy 8 nebo Prahy 9 - Letňany, Prosek, Čakovice, Kbely, Ďáblice, Bohnice, se v případě zájmu
můžeme dohodnout i na osobním předání.

 Přeji příjemné nakupování a věřím že budete spokojeni.

 Zdenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

